
РАНГ ЛИСТА МОБИЛНОСТИ ЗА СТУДИИ 

 

Ред 
бр. 

Име и 
презиме 

Факултет на 
УГД 

Просек - 
30  

Прв пат – 10, 
втор пат - 5, 
трет пат - 0 

Странски 
јазик - 30 Комуникациски 

вештини -15 

Еразмус + 
активности 
на УГД - 5 

Останати 
студентски 
активности на 
УГД - 10 

ВКУПНО 

1.  Ристе Петров Економски 
факултет 

27,6 
 

10 30 15 5 10 97,6 

2.  
Македонка 
Митаноска 

Факултет за 
медицински 

науки 
26,76 10 30 15 5 10 96,76 

3.  
Пела 

Митрева 

Факултет за 
медицински 

науки 
26,751 10 30 15 5 10 96,751 

4.  Симона 
Златановска 

Факултет за 
информатика 

26,4 10 30 15 5 10 96,4 

5.  
Павел 

Бреслиев 

Факултет за 
медицински 

науки 
26,307 10 30 15 5 10 96,307 

6.  
Маја 

Михајловска 

Факултет за 
медицински 

науки 
25,104 10 30 15 5 10 95,104 

7.  
Александар 

Лазески 

Факултет за 
медицински 

науки 
25,104 10 30 15 5 10 95,104 

8.  Тодор 
Марјановиќ 

Економски 
факултет 

24.999 10 30 15 5 10 94,999 

9.  
Ана Марија 

Јованова 

Факултет за 
медицински 

науки 
24,546 10 30 15 5 10 94,546 



10.  Кристина 
Гаштарова 

Економски 
факултет 

23.142 10 30 15 5 10 93,142 

11.  Дамјан 
Николов 

ФТБЛ 23.001 10 30 15  5 10 93,001 

12.  
Ана Флорина 

Тициана  

Факултет за 
медицински 

науки 
27,75 10 30 15 0 10 92,75 

13.  Филип 
Давчев 

Факултет за 
информатика 

21,858 
 

10 30 15 5 10 91,858 

14.  Јована 
Станојкова 

Филолошки 
факултет 

26,4 
 

10 30 15 0 10 91,4 

15.  
Снежана 
Јованова 

Факултет за 
медицински 

науки 
26,307 10 30 15 0 10 91,307 

 КАНДИДАТИ НА РЕЗЕРВНА ЛИСТА 

16.  Давид Рунчев Факултет за 
медицински 

науки 
25,347 10 30  15 0 10  90,347 

17.  
Магдалена 

Данилова 

Факултет за 
медицински 

науки 
24,963 5 30 15 5 10 89,963 

18.  
Димитар 
Ристески 

Факултет за 
медицински 

науки 
24,57 10 30 15 0 10 89,57 

19.  
Даниел 

Близнакоски 

Факултет за 
медицински 

науки 
24,114 5 30 15 5 10 89,114 

20.  Тијана 
Гаврилова 

 

Филолошки 
факултет 

21,834 
 

10 30 15 0 10 86,834 

21.  
Мартин 
Петров 

Факултет за 
медицински 

науки 
24,18 5 30 15 0 10 84,18 



22.  
Соња 

Московска 

Факултет за 
медицински 

науки 
23,001 10 25 15 0 10 83,001 

23.  
Ана Николова 

Факултет за 
медицински 

науки 
22,974 10 30 15 5 0 82,974 

 

 

РАНГ ЛИСТА МОБИЛНОСТИ ЗА ПРАКСА 

 

Ред. број Име и презиме Факултет на 
УГД 

Просек - 
30  

Прв пат – 
10, втор 
пат - 5, 
трет пат - 
0 

Странски 
јазик - 30 

Комуникациски 
вештини -15 

Еразмус + 
активности 
на УГД - 5 

Останати 
студентски 
активности 
на УГД - 10 

ВКУПНО 

 ПРИФАТЕНИ КАНДИДАТИ 

1.  Елена 
Пешевска 

Факултет за 
медицински 

науки 
28,929 10 30 15 5 10 98,929 

2.  Весна 
Атанасова 

Факултет за 
медицински 

науки 
26,472 10 30 15 5 10 96,472 

3.  Александра 
Макеска 

Факултет за 
медицински 

науки 
25,779 10 30 15 5 10 95,779 

4.  
Димитриј 
Саздовски 

Факултет за 
медицински 

науки 
25,365 10 30 15 5 10 95,365 



5.  
Љубомир 
Ивчев 

Факултет за 
медицински 

науки 
30 10 30 15 0 10 95 

6.  Менка 
Костадиноска 

Факултет за 
медицински 

науки 
24,87 10 30 15 5 10 94,87 

7.  
Марио 
Костадиновски 

Факултет за 
медицински 

науки 
24,666 10 30 15 5 10 94,666 

8.  Павел Стојанов Факултет за 
медицински 

науки 
24,345 10 30 15 5 10 94,345 

9.  
Методија 
Читкушев 

Факултет за 
медицински 

науки 
29,25 10 30 15 0 10 94,25 

10.  Леонид 
Стојковски 

Факултет за 
медицински 

науки 
23,778 10 30 15 5 10 93,778 

11.  Виктор 
Сибиновски 

Факултет за 
медицински 

науки 
23,118 10 30 15 5 10 93,118 

12.  Тамара 
Стоилковска 

Факултет за 
медицински 

науки 
26,094 10 30 15 0 10 91,094 

 КАНДИДАТИ НА РЕЗЕРВНА ЛИСТА 

13.  Стефанија 
Ристова  

Факултет за 
медицински 

науки 
25,254 10 30 15 0 10 90,254 

14.  Дијана 
Милошевска 

Факултет за 
медицински 

науки 
30 5 30 15 0 10 90 



15.  Александар 
Веселинов 

Факултет за 
медицински 

науки 
29,451 0 30 15 5 10 89,451 

16.  Ивона 
Василева 

Факултет за 
медицински 

науки 
23,607 10 30 15 0 10 88,607 

17.  
Јована 
Стојчевска 

Факултет за 
медицински 

науки 
23,592 10 30 15 0 10 88,592 

18.  Димитар 
Конески 

Факултет за 
медицински 

науки 
23,298 10 30 15 0 10 88,298 

19.  Маја 
Серафимова 

Факултет за 
медицински 

науки 27,96 
0 30 15 5 10 87,96 

20.  Тамара 
Бочварова 

ФПТН 27,96 
 

5 30 15 0 10 87,96 

21.  Салих Милими Факултет за 
медицински 

науки 
21,75 10 30 15 0 10 86,75 

22.  
Викторија 
Арсова 

Факултет за 
медицински 

науки 
26,298 5 30 15 0 10 86,298 

23.  Давор 
Петровски 

Факултет за 
медицински 

науки 
24,837 10 20 15 0 10 84,837 

24.  Јована 
Петрушевска 

Факултет за 
медицински 

науки 
24,591 0 30 15 5 10 84,591 

25.  Марија 
Цветановски 

Факултет за 
медицински 

науки 
23,742 10 30 15 0 0 78,742 



26.  Давид 
Деловски 

Факултет за 
медицински 

науки 
22,89 10 30 15 0 0 77,89 

27.  Деспина 
Трифунова 

Факултет за 
медицински 

науки 
23,571 0 30 15 0 0 68,571 

 


